
22001D0120

6.12.2001 ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ L 322/36

РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП
№ 120/2001

от 28 септември 2001 година
за изменение на приложение XVIII (Здравословни и безопасни условия на труд, трудово право и равно

третиране на мъжете и жените) към Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокол за адаптиране
на Споразумението за Европейското икономическо пространство, оттук нататък наричано „Споразумението“, и
по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение XVIII към споразумението е изменено с Решение № 79/2001 на Съвместния комитет на ЕИП
от 19 юни 2001 г. (1).

(2) Директива 2000/79/ЕО на Съвета от 27 ноември 2000 г. относно Европейското споразумение за организация
на работното време на мобилния състав в гражданската авиация, сключено от Асоциацията на европейските
авиолинии (AEA), Европейската федерация на работещите в транспорта (ETF), Европейската асоциация на
техническия летателен състав (ЕСА), Европейската асоциация на авиокомпаниите от европейските региони
(ERA) и Международната асоциация за чартърни полети (IACA) (2) се включва в споразумението,

РЕШИ:

Член 1

В приложение XVIII на Споразумението след точка 32б (Директива 1999/63/ЕО на Съвета) се добавя следната точка:
„32с. 32000 L 0079: Директива 2000/79/ЕО на Съвета от 27 ноември 2000 г. относно Европейското

споразумение за организация на работното време на мобилния състав в гражданската авиация, сключено
от Асоциацията на европейските авиолинии (AEA), Европейската федерация на работещите в транспорта
(ETF), Европейската асоциация на техническия летателен състав (ЕСА), Европейската асоциация на
авиокомпаниите от европейските региони (ERA) и Международната асоциация за чартърни полети (IACA)
(ОВ L 302, 1.12.2000 г., стр. 57).“

Член 2

Текстовете на Директива 2000/79/ЕО на исландски и норвежки език, публикувани в притурката за ЕИП към
Официален вестник на Европейските общности, са автентични.

Член 3

Настоящото решение влиза в сила на 29 септември 2001 г., при условие че всички нотификации до Съвместния
комитет на ЕИП (*) съгласно член 103, параграф 1 са направени.

Член 4

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП къмОфициален вестник на Европейските
общности.

Съставено в Брюксел на 28 септември 2001 година.

За Съвместния комитет на ЕИП

Председател

E. BULL

(1) ОВ L 238, 6.9.2001 г., стр. 29.
(2) ОВ L 302, 1.12.2000 г., стр. 57.
(*) Не са посочени конституционни изисквания.

212 BG Официален вестник на Европейския съюз 11/т. 60


